
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

08.09.2025.        ārkārtas sēdes protokols Nr.14., 1. p.  

LĒMUMS Nr. 2025/511 

Par grozījumiem   

Aizkraukles novada domes Izsoles komisijas nolikumā          

 

Ar Aizkraukles novada domes 2021. gada 16. decembra lēmumu Nr.581 (sēdes protokols 

Nr.22., 10. p.) “Par Aizkraukles novada Izsoles komisijas nolikuma apstiprināšanu” tika 

apstiprināts Aizkraukles novada domes Izsoles komisijas nolikums (turpmāk tekstā – Nolikums). 

Ar Aizkraukles novada domes 2024. gada 22. augusta lēmumu Nr.578 (sēdes protokols 

Nr.12., 7. p.) “Par grozījumiem Aizkraukles novada domes Izsoles komisijas nolikumā” veikti 

Nolikuma grozījumi.  

Izvērtējot spēkā esošo Nolikumu, konstatēts, ka, lai nodrošinātu Aizkraukles novada 

pašvaldības darba optimizāciju, efektīvu un lietderīgu finanšu resursu izmantošanu, nepieciešams  

grozīt Nolikumā noteikto Aizkraukles novada domes Izsoles komisijas (turpmāk – Izsoles komisija) 

skaitlisko sastāvu no 7 (septiņiem) uz 5 (pieciem) komisijas locekļiem, kā arī, lai nodrošinātu 

Izsoles komisijas darba efektīvāku organizēšanu, nepieciešams papildināt, ka Izsoles komisijas 

sēdes norisē var tikt izmantota tiešsaistes videokonference (attēla un skaņas pārraide reālajā laikā), 

ja Izsoles komisijas loceklis nevar ierasties Izsoles komisijas sēdes norises vietā, vienlaikus ar 

grozījumiem tiek veiktas Nolikuma redakcionālās izmaiņas.  

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 8. punktu 

un Aizkraukles novada domes 2021. gada 16. decembra nolikuma Nr.2021/62 “Aizkraukles novada 

domes Izsoles komisijas nolikums” 1.5. punktu, atklāti balsojot: ar 8 balsīm “PAR” (Ingūna 

Grandāne, Ingus Lazdāns, Guntis Libeks, Aivars Miezītis, Evija Vectirāne, Andris Zālītis, Dainis 

Vingris, Leons Līdums), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt grozījumus Aizkraukles novada domes 2021. gada 16. decembra nolikumā 

Nr.2021/62 “Aizkraukles novada domes Izsoles komisijas nolikums” (pielikumā). 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Kancelejai nodrošināt 

Aizkraukles novada domes 2021. gada 16. decembra nolikuma Nr.2021/62 “Aizkraukles 

novada domes Izsoles komisijas nolikums” aktuālo redakciju.  

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Komunikācijas nodaļai publicēt 

Nolikuma aktuālo redakciju pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.aizkraukle.lv. 

4. Noteikt, ka šī lēmuma 1. punktā minētie grozījumi stājas spēkā 2025. gada 8. septembrī. 

5. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada domes priekšsēdētājam 

Leonam  LĪDUMAM.  

Pielikumā:  

Grozījumi Aizkraukles novada domes 2021. gada 16. decembra nolikumā Nr.2021/62 

“Aizkraukles novada domes Izsoles komisijas nolikums” uz 2 (divām) lp. 

Domes priekšsēdētājs        Leons Līdums 

http://www.aizkraukle.lv/

